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Serum olejkowo-ziołowe do cery tłustej i
trądzikowej

Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rhea

Opis produktu

Pielęgnacja cery tłustej i trądzikowej

Cera tłusta i trądzikowa wymaga skutecznej, ale jednocześnie bardzo delikatnej
pielęgnacji. Nadmierne wysuszanie, matowienie i odkażanie skutkuje jeszcze większym
wydzielaniem sebum i pogorszeniem problemu.
Wiem, że mając tłustą cerę, możesz czuć opór przed nałożeniem na nią olejku, ale to
właśnie olejki pomogą Ci przywrócić jej równowagę. 1-2 krople wtarte w skórę na noc nie
powinny też sprawić wiele dyskomfortu.

Serum olejkowo- ziołowe do cery tłustej i trądzikowej
Główne zadania tego serum to normalizacja wydzielania sebum, oczyszczenie i zwężenie porów, leczenie wyprysków, stanów
zapalnych, odbudowa bariery hydrolipidowej oraz zabezpieczenie przeciwbakteryjne. 

Składniki aktywne
Oto dlaczego warto zastosować to serum:

- olejek konopny oraz z lnianki siewnej- dostarczą twojej skórze mnóstwa kwasów Omega 3. To jest bardzo ważne,
ponieważ w warstwie hydrolipidowej skóry tłustej brakuje tych właśnie tłuszczy. Przez to skóra wytwarza coraz większą ilość
sebum, żeby ochronić się przed wysychaniem. Sebum przy braku kwasów Omega 3 jest gęste, zatyka pory i powoduje
powstawanie wyprysków oraz zaskórniaków. Dostarczenie skórze tłustej kwasów Omega 3 pomaga zmniejszyć wydzielanie
sebum, upłynnia je, przez co wspomaga oczyszczanie skóry.
- olejek neem - goi stany zapalne, leczy wypryski, łagodzi podrażnienia,
- kwas alfa-liponowy - silnie zwęża pory, co pomoże Ci uzyskać nieskazitelną cerę. Poza tym jest bardzo silnym
antyoksydantem, chroniącym skórę przed starzeniem,
- kwas salicylowy- przenika głęboko w pory skóry, rozpuszcza czopy łojowe przez co oczyszcza skórę,
- rozmaryn, szałwia i tymianek- działają silnie antyoksydacyjnie i przeciwbakteryjnie,
- lipa i lukrecja- nawilżają, łagodzą podrażnienia, swędzenia i dyskomfort. 

Stosowanie
Wklep 1-2 krople w czystą skórę. Stosuj jako pierwszy krok w pielęgnacji, czyli jeżeli używasz także kremu czy innych
kosmetyków pielęgnujących, to nałóż je na serum olejkowe.

Pojemność: 30ml
Zapach: charakterystyczny dla składników

Skład: Cannabis sativa (Hemp) Seed Oil, Camelina Sativa Seed Oil, Neem Oil, Thymus Vulgaris Extract, Rosmarinus Officinalis
Extract, Alpha Lipoic Acid, Salvia Officinalis Extract,Tilia Platyphyllos Flower Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root
Extract, Salicylic Acid

Produkt w pełni naturalny. Nie zawiera konserwantów, środków barwiących, środków zapachowych, silikonów.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 30ml , Próbka 1,5ml

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Olejki do twarzy
Olejki są często najlepszym kosmetykiem dla suchych, ściągniętych skór. Dobrze dobrany olejek potrafi też znacznie poprawić
stan skóry tłustej, trądzikowej. Jednak olejki zazwyczaj dość długo się wchłaniają, więc musisz poświęcić więcej czasu na ich
wklepanie. Ponadto koniecznie wcześniej musisz użyć jakiegoś toniku, hydrolatu lub odżywki Miessence, aby dostarczyć
skórze niezbędnej wilgoci. Bardzo polecam stosowanie olejków na poprzednio nałożony krem, najlepiej codziennie wieczorem.
Podczas nakładania wykonuje się lekki masaż twarzy- niezwykle skutecznie i szybko poprawia to stan skóry suchej, łuszczącej
się, ściągniętej, podrażnionej
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